
                  OОУ,, Петар Поп Арсов,, - СКОПЈЕ 

 

                             ПОДАТОЦИ ЗА УЧЕНИКОТ* 

  
-Име и презиме на ученикот_______________________________________ 

-Датум и место на раѓање_________________________________________ 

-Национална припадност___________Државјанство__________________ 

-Адреса на живеење_______________________________________________ 

-Дали детето има проблеми со адаптација во нова средина? ДА  НЕ 

-Дали детето е самостојно при облекување?    ДА     НЕ  

-Дали е самостојано при јадење?      ДА   НЕ  

-Дали детето живее со двајцата родители? 

 ДА          НЕ ( живее со________________) 

-Кое детенце е по ред?____________________________________________ 

-Дали до сега посетувало детска градинка ?(колку време и во која 

градинка)______________________________________________________ 

 

Податоци за здравствената состојба на детето- 

                                     (заокружете и дополнете) 

 

- Детето има проблеми со    вид,   слух,    говор,    отежната моторика,  

 алергија на_____________ , дијабетес,   епилепсија,  хронична болест,  

 прележана тешка болест, неодамна е оперирано или нешто друго за    

кое треба да бидеме известени ___________________________________. 

 

Вашето дете ќе посетува настава во ( заокружете): 
 

 ЕДНА СМЕНА КЛАСИЧНА НАСТАВА  

 ЕДНА СМЕНА СО ПРОДОЛЖЕН ПРЕСТОЈ  

 ПРОДОЛЖЕН  ПРЕСТОЈ  ( целодневна настава ) 

 
 

 

***Податоците за ученикот и родителот имаат доверлива природа и не 

смеат да се користат надвор од училиштето без одобрение на родителот 

                             
 
 
 
 



 ПОДАТОЦИ ЗА РОДИТЕЛОТ 
 
 

 Име и презиме на мајката  
________________________________________________________ 

- Датум и место на 
раѓање_________________________________________________ 

- Степен и вид на образование______________________________                                      
- работно место___________________________________________ 

Работна организација____________________________________ 
- e-mail___________________________________________________ 
- Телефон- Моб.  _________________  Домашен _______________  

 
 

Име и презиме на таткото 
________________________________________________________ 

- Датум и место на 
раѓање__________________________________________________ 

- Степен и вид на образование______________________________ 
- работно место___________________________________________ 
- Работна организација_____________________________________ 
- e-mail___________________________________________________ 
- Телефон- Моб.  _________________  Домашен _______________  

 
 

- Родителите на детето  
 живеат заедно  
 разведени се   

 Број на членови во семејството_______________ 

 Материјални услови ________________________ 

 Стамбени услови на семејството ______________ 

 Сметаме дека за нашето семејство,а во интерес на детето 
треба да го  наведеме и следното  (доколку има уште некој 
податок) 

___________________________________________________________
___________________________________________________________ 
                                                    ***   Ви благодариме  !!! 

 
            Дата :                                                                           Родител : 

 
___________                                                     _____________________                                                                                                                                                 
                                                                                                   
                                                         
 

 

                 
 


